

# Friskolenytt v.4



## Gemensamt:

Vintern håller i sig än och vi är mycket ute på vår härliga skridsko-is. Ett stort tack till alla som hjälpt till med den! En del är så ivriga att komma ut på rasten att de åker skridskor ända från ytterdörren - stackars skridskor!

Vår "skolsyster Cecilia" hälsar att det är dags för en andra vaccinationsomgång den 3 feb. Hon vill att alla föräldrar till barn i klass F-3 följer med sina barn till Diö skolas skolhälsovård (och kör dem tillbaka till skolan). Kanske kan ni föräldrar samordna detta lite med varandra, det känns tryggt att ni har dem under uppsyn en stund, för vid förra vaccinationen var det många som kände sig lite medtagna efteråt. För klass 4-5 är det okej att deras lärare följer dem dit.

Lite hålltider:

8.00-9.00 Klass 3

10.00-11.00 Klass 4-5

*Vi får ha förståelse för lite väntetider.*

Nästa onsdag den 3 feb. kommer fritids och skolan tillsammans gå på bondgårdsbesök till fam. Björkheim i prästgården. Tänk på att skicka med oömma kläder. Familjen Björkheim driver en bondgård som bygger på lösdrift, så en stor del av besöket sker utomhus.

Älmhults kommun har sedan den 1 januari 2010 tecknat en olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar boende i Älmhults kommun. Försäkringen gäller dygnet runt utan självrisk. För mer information gå in på kommunens hemsida.

Under v.6 infaller hela kommunens skolbiovecka. Klass 3-4-5 går på bio mån. den 8 feb. och ser filmen "Klättertjuven". På onsdagen är det sedan F-2:s tur att se filmen Mumin.

Nu har vi äntligen ett gryende samarbete med "Engelska skolan". De dagar som 3:or och 4-5:or badar kommer de besöka Engelska skolan för att träffa barn i samma åldrar. Senare under våren kommer de ut till oss två gånger. Vi och deras lärare har planerat upp olika aktiviteter som vi ska genomföra på sv/eng.

Just nu är Jeanette Holmkvist på PRAO hos oss. Hon går på barn- och fritidsprogrammet på Haganässkolan. Vi har också Sylvana Fransson hos oss. Hon kommer från "Arbetslivsresurs" via arbetsförmedlingen och kommer hjälpa till med service/städ.

*Till sist vill vi slå ett slag för vinterfisket på söndag hos familjen Turesson i Faganäs. Hoppas på härligt vinterväder!*

## Fritids:

Vi har startat med experimentgrupp denna vecka. Det var många som ville vara med så vi får köra flera omgångar. Pingisturneringen börjar nästa vecka och det ska bli spännande att se vem som blir Friskolans mästare! Vi är mycket ute i det härliga vintervädret och isbanan är då verkligen till glädje. Vi håller också på att bygga upp en affär i vårt lilla rum, tack till er som ordnat saker till detta.

## Förskoleklass:

Vad bra att alla har kommit igång med att leta upp någonting till uppgiften "veckans bokstav". Under de senaste veckorna har barnen smugit in med sin sak under tröjan. Träningen sedan är att hitta på meningar om sin sak. Därefter räknar vi hur många orden är i varje mening. Alla sköter uppgiften galant. Bravo! I veckan gjorde vi en samarbetsövning där var och ens förslag skulle värderas lika och sedan skulle gruppen

enas om hur deras bild skulle se ut. Det skapades den mest fantastiska bilen, husvagnen och badkaret. Om vi går en sådan framtid till mötes med sådana fantastiska bilar mm så säger jag bara - Oh, vad härligt! När vi hade klassråd tittade vi tillbaka på utvärderingen av förra terminen och fann då att de önskat en utflykt tillsammans. Efter några turer om vem som skulle skriva utflyktslappen och hur den skulle utformas kom vi överens om att de skulle skriva den själva. (Se bifogad lapp)

Vecka 5 = bokstaven V, vecka 6 = bokstaven E.

### 1-2-3:

Vi har startat upp ett arbete om Småland i 2 och 3:an. Vi lär oss städerna, sjöar, åar och vad som är specifikt för vårt Småland. Barnen är väldigt intresserade och duktiga! Nu är vi igång med simundervisningen i Haganäsbadet och lånat böcker på biblioteket i Älmhult. Nästa vecka blir det bad och bibliotek för 3:or på torsdag den 4/2, 1-2 åker på bad och till biblioteket på fredagen den 5/2 och den 12/2. Skicka med badkläder och lite fika eller frukt. Magen kurrar efter badet! Barnen är flitiga och vill ha mycket läxor, speciellt ettorna! Ibland kan det tyckas som att det är mycket läxa för dessa 1:or men då har de själva valt extra! Läsläxa är absolut den viktigaste läxan! Låt barnen läsa högt för någon förälder minst 5 gånger när de har läsläxa. Detta för att få lite bättre flyt i sin läsning när man är "nybörjarläsare". Arbetet flyter på jättebra med era trevliga barn!

### 4-5:an

Nu har vi äntligen gjort klart våra berättelser om "äppelgumman" vi gjorde i höstas. Allas gummor har fått en egen berättelse som handlar om hur de kom till.

Vi jobbar på med våra landskap. För den som vill förbereda sig extra väl är de kommande tre landskapen fram till sportlovet: Bohuslän, Västergötland och Östergötland.

Vi tar nu nya tag med "tabellen", tabell 6 till 9 räknar vi med att vara klara med vid sportlovet, den kommer att ligga som läxa till torsdagarna.

På "Elevens val arbetar vi med matte- och engelskaspel. De som vill kan också göra en egen skoltidning. Blir resultatet lyckat kommer vi erbjuda den till det fashionabla priset av 5 kr.

*Ha en trevlig helg önskar personalen på Virestads friskola*